ipsam offensam conspitionem, qui concorditer retulerunt, quomodo ipsae

quinque livores sive flancas plagas vidissent. His auditis iudex finaliter de-

crevit ut pro qualibet plago flanea quadraginta denarios praefatus Benedictus
ipsi Michaeli staret satisfacturus. Sed iamfatus Michael de iudicio iudicis non
contentus causam suam in nostram provocavit deliberationem nos vero sen-

tentiam iudicis ratificando approbamus. Sed dictus Michacl rursus non con-

tentus causam suam in vestrarum amplissimarum provocavit deliberationem.
Rogamus igitur vestram fidclem amicitiam, quatenus agnitiouem ipsius cau-

sae vestris in litcris nobis piscite significetis. Datum in Coluswar feria quarta
proxima post festum beatae Luciae virginis, anno domini millesimo quadri-

gentesimo LX secundo.

^ Vorlage vol...

3 310

Seholten 14G2 Drzember 15. Albert, Bischof von Tschanad, best(iligt,dass er

von der Stadt Hermannstadt als Wiedergutmachung fur die ihm zugefugten Schd-

den, deretwegen er auch vor kirchlichen Gerichten klagbar gewordcn sei, 400 Gold-

gulden erhalten hat.
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Orig. Pap. Arh. Sl. Sibiu U II 218. Ringsiegel, rund, Dm. 20 mm, in rote; Wachs,
papierbedcckt, vorneaufgedriickt. Im Siegelfeld Wappenschild mit ausgerundeten Lang-
seitcn, Siegelbild unkcnntlicli.

Laut Barabas, Szck. okleveltar 99 Xr. 57 urkundet Bischof .Mbcrt cim gleichen Tag aus
Oderhcllcn.

Nos Albcrtus miscratione divina episcopus ecclesiae Chanadiensis notum fa-

cimus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod pro-
vidi viri Nicolaus Sygler, Marlinus Remser et Georgius Vimber, cives Cibi-
nienses, in st-.is et ceterorum civium dictae civitatis nominibus et in personis
iuxta dispositionem regiam, rationc iniuriarum et damnorum. quae alias iidem
cives Cibinienscs nobis intulerunt ct super quibus coram venerabili viro domi-
no Johanno praeposilo Waradiensi delegato apostolico lis primo mota fuit,

ct nunc per appellationem coram reverendissimo domino Strigoniense ex
eadem commissione apostolica pendet. solverunt ct numeraverunt nobis qua-
dringentos florenos auri, in moncta aurea, nosque tam praetactos Nicolauin,
JMartinum et Gcorgium. quam ceteros cive:; Czibinienses super solutione huius-
modi quadringentorum florenorum auri leddidimus qiiitos et absolutos, red-

dimusque et committimus praesentis cirographi nostri. cui etiam sigillum
nostrum appressimus vigore et testimonio mediante. Datr.m in villa Chanad
XV die mensis decembris, anno domini millesimo quadringentcsimo sexage-
simo secundo.